



Flat 'ängel'-investerar 0,6 MSEK i AI-orkestreringsplattformen Nexos.ai

Flat Capital AB (publ) ("Flat") har genomfört en så kallad ängelinvestering om cirka 0,6 MSEK i AI-orkestreringsplattformen Nexos.ai ("Nexos.ai" eller "Bolaget") i deras nyligen annonserade kapitalrunda. Andra investerare inkluderar Index Ventures och Creandum.

Litauen-baserade Nexos.ai lanserades i januari 2025 av grundarna Tomas Okmanas och Eimantas Sabaliauskas, som tidigare varit med och byggt upp framgångsrika bolag som Nord Security och Oxylabs.

Nexos.ai är en AI-orkestreringsplattform för organisationer för bolag och fungerar som ett operativsystem som möjliggör integration, optimering och övervakning av över 200 AI-modeller från leverantörer som OpenAI, Anthropic, Google och Meta genom ett enhetligt gränssnitt. Plattformen centraliserar AI-modeller och erbjuder avancerade funktioner som smart routing och cachelagring, vilket effektiviserar hanteringen av komplexa AI-ekosystem och optimerar prestanda och kostnader.

För mer information om Nexos.ai besök: <https://nexus.ai/nexus-launch>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Hanna Andreen, VD, hw@flatcapital.com, +46 (0) 73 353 44 66

Certified Adviser:

Augment Partners AB, info@augment.se, +46 (0) 8 604 22 55

Om Flat Capital

Flat Capital är ett investeringsbolag som fokuserar på bolag med framstående entreprenörer i ledande ställning och gör i huvudsak investeringar genom sitt nätverk av världsledande investerare och entreprenörer. Bolaget grundades 2013 av entreprenörerna Nina och Sebastian Siemiatkowski (grundare och VD för Milkywire respektive Klarna) och leds av VD Hanna Andreen tillsammans med en erfaren styrelse. Exempel på portföljbolag är OpenAI, Klarna, Perplexity, SpaceX och Figma. Bolaget vill bidra med långsiktigt kapital och är i grunden en passiv minoritetsägare samtidigt som Flat Capitals erfarenhet och nätverk finns till hands i den utsträckning entreprenören önskar. Syftet är att förenkla framgångsrikt bolagsbyggande och möjliggöra exponering till annars svåråtkomliga och framstående bolag. Mer information finns på www.flatcapital.com

Bifogade filer

[Flat 'ängel'-investerar 0,6 MSEK i AI-orkestreringsplattformen Nexos.ai](#)